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(Corriere dello Sport - J.Aliprandi) Sytuacja nadzwyczajna z powodu

koronawirusa i zastopowanie rozgrywek ligowych, ogranicza na pewno w

najbliższych miesiącach piłkę nożną i mercato, które otworzy się (czy

powinno otworzyć) za jedynie trzy miesiące. "Będzie wiele wymian, to

sytuacja, która zbliży piłkę nożna do NBA": przewidywania Paraticiego

przerażają małe kluby i alarmują duże, zmuszone do podjęcia innych

strategii niż w poprzednich latach, z dokładniejszymi operacjami i mniej

wypchanymi portfelami.

To będzie mercato wolnych graczy (Bonaventura, Goetze, Pedro, Mertens, Cavani,

Willian, Giroud, Lallana i inni), wymian, ale też graczy, którzy z punktu widzenia

kontraktów mogą zostać określeni jako prawdziwe złote interesy. Jednym z nich jest

Lorenzo Pellegrini, 23-latek i z umową wygasającą w 2022 roku. Gdzie zatem jest

interes? Pomocnik w czerwcu będzie mógł się uwolnić za zaledwie 15 mln euro, za

jedną trzecią swojej wartości. Bowiem w umowie podpisanej przez chłopaka w 2017

roku została umieszczona klauzula 30 mln euro, płatna przez dwa lata. To

prawdziwy złoty interes dla drużyn, które chcą się wzmocnić i które będą musiały

"dozować" budżet w letnim mercato. I tak negocjacje zawieszone przez Romę od

wielu miesięcy niosą za sobą ryzyko stania się golem samobójczym dla strategii

przyszłości klubu Giallorossich.

Różne kluby włoskie, hiszpańskie i angielskie rozpoczęły już zasięgać informacje od

agentów gracza, jeśli chodzi o sytuację z Romą. Odpowiedź jest zawsze ta sama:

"Priorytem dla Giallorossich, ale jeśli nie zrobią kroków naprzód, wtedy

porozmawiamy". Klauzula może zostać faktycznie wykorzystana przez gracza, w

konsekwencji Roma obecnie planuje przyszłość, w przekonaniu o woli Pellegriniego

do pozostania w drużynie, której zawsze kibicował. Uwaga jednak na przeciąganie

liny, gdyż interes może popchnąć różne zespoły (jak Inter) do zaoferowania

topowych zarobków i w tym przypadku mogą otworzyć się nowe scenariusze.

Podkreślając, że priorytetem Pellegriniego jest pozostanie w Romie, mercato "low

cost" może przynieść nowe zwroty akcji. 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

